
13.04.2018. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                 Број   4 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

  

 

ГОДИНА XVIII 

 

БРОЈ 4             13.04.2018. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

 

На основу члана 51. Устава Републике Србије ("Службеном гласнику РС", бр. 

98/2006 од 10.11.2006. године), члана 10. Европске конвенције људских права и 

основних слобода (Република Србија ратификовала у марту 2003. године), члана 6, 16. 

тачка 4. и члана 17. Закона о јавном информисању ("Службеном гласнику РС", бр. 

83/2014, 58/2015 и 12/2016), члана 3. став 2. Правилника о суфинансирању пројеката за 

остваривање јавног интереса у области јавног информисања ("Службени гласник РС", 

бр. 16/2016 и 8/2017) и чл. 9. и 69. Пословника о раду Општинског већа општине 

Лајковац (''Сл.гласник општине Лајковац'' бр. 12/08), Општинско веће општине 

Лајковац на телефонској седници одржаној дана 13.04.2018. године, донело је 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ О Д Л У К Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 

Члан 1. 

 

Врше се измене Одлуке о утврђивању јавног интереса у области јавног 

информисања Општине Лајковац (''Сл.гласник општине Лајковац'' бр. 1/2018), и то: 

Члан 2. се брише. 

Члан 3. се брише. 

Члан 7. став 2. мења се и гласи „Средства се неће одобравати за области које 

нису наведене у овој Одлуци.“ 

У осталом делу члан 7. Одлуке остаје непромењен. 

 

 

 



13.04.2018. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                 Број   4 

 

2 

 

Члан 2. 

 

У свему осталом Одлука о утврђивању јавног интереса у области јавног 

информисања Општине Лајковац (''Сл.гласник општине Лајковац'' бр. 1/2018) остаје 

непромењена. 

 

Члан 3.  

 

 Одлука о измени Одлуке о утврђивању јавног интереса у области јавног 

информисања Општине Лајковац ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

Службеном гласнику општине Лајковац. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Бр:06-42/18-III од 13.04.2018. године 

                           

                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                               ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА 

                                                                                                     Андрија Живковић 

 
*********************************** 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Назив акта                                                                                                                                       страна 

Одлука о измени Одлуке о утврђивању јавног интереса у области јавног информисања 

Општине Лајковац ..............................................................................................................     1 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Ж.Молеровић, Д. Милинковић, И.Исајловић 


